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Vetëdeklarim nga punonjësit 
 
 

Nëpërmjet këtij vetëdeklarimi unë deklaroj se jam informuar për situatën aktuale 

dhe i kushtoj vëmendje të veçantë pikave të mëposhtme për të mbrojtur 

shëndetin:  

 

 Unë kam marrë/lexuar dhe kuptuar informacionin në lidhje me sjelljen e saktë 

dhe masat mbrojtëse përkatëse dhe po i zbatoj gjithashtu. 

 Unë jam në dijeni për koronavirusin dhe/ose kam vizituar faqen e internetit të 

Zyrës Federale të Shëndetit Publik https://bag-coronavirus.ch/wp-

content/uploads/2020/03/200310_SHQIP_Faktenblatt_Coronavirus_Albanisch_Pi

cto_SQ.pdf dhe jam i informuar. 

 Unë i kushtoj vëmendje sjelljes së duhur me të gjithë personat gjatë punës në 

ekipin tim të punës dhe u tërheq vëmendjen atyre ndaj pakujdesisë nëse është 

e nevojshme. 

 Askush pranë meje nuk ka qenë apo nuk ka vizituar zonat e krizës javët e 

fundit. 

 Unë vetë nuk udhëtoj në zonat e krizës. 

 Nëse kam simptoma të sëmundjes si ethe, kollë etj., unë menjëherë qëndroj në 

shtëpi dhe e raportoj këtë te mbikëqyrësi im. 

 Nëse vërej simptoma të sëmundjes te personat në mjedisin tim të punës, unë 

menjëherë i raportoj këto mbikëqyrësit ose administratës time.  

 

 

Lexuar dhe kuptuar më (data):   __________________________  

 

NËNSHKRIMI:   __________________________  

 

Emri Mbiemr:  __________________________  

 


